
令和 5 年度 地域福祉功労者表彰 

 

 

 

一般社団法人 miraie は「ﾜｰｷﾝｸﾞﾏｻﾞｰ支援」「B-R ｻｰﾃｨﾜﾝｱｲｽｸﾘｰﾑ㈱における SDGs 推進」

をﾐｯｼｮﾝとし、その活動の一環として事務所の位置する品川区で子ども食堂の支援を行って

おります。この活動では B-R ｻｰﾃｨﾜﾝｱｲｽｸﾘｰﾑ㈱の協力を受け、食材やﾌｰﾄﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞ活動で集ま

った商品を支援団体（子ども食堂・ﾌｰﾄﾞﾊﾞﾝｸ）に提供をして参りました。また、子ども食堂

には事務局ｽﾀｯﾌも参加させて頂き、一緒になって活動をすると共に、支援団体様や利用者様

の声を伺わせていただく事で、視野を広め、今後における活動の展開に繋げて行きたく考え

ております。 

 

今回、これらの活動が認められ、2023 年 11 月９日（木）品川区役所講堂で開催された

「令和５年度 地域福祉功労者表彰式」において品川社会福祉協議会より表彰を受け、感謝

状を授与されました。 

 

引き続き、一般社団法人 miraie として社会貢献活動を推し進め、積極的に様々な支援を

行って参ります。 

 

 

 

 


